vero auten. dēscēdē

tib⁹ desēf equalē

paternis & maternis

vt in auct. de here.

ab int. q. psequens

& q. hoc quidem.

k Diminutōne. q

siebat per agnatos

supradictos in prin.

istiis. q.

l Quemadmodū. q. d. qui in uno honoratur in alio graue-

tur. sic ff. de iure iurian. cum qui.

m Eam. scz matrem.

n Similiter. scz cum matre.

o Sorores. hoc casu est hodie idēz qđ in sequenti. q. vt in

auten. de nup. q. penul. & q. quoniam col. t. ii.

posuimus matri subuenien / dum esse existimauimus. respi- cientes ad naturā et puerperi um et periculum et sepe mor- tem ex hoc casu matribus illa tam. Ideoꝝ impium esse credimus casum fortuitum in eius admitti detrimentum. Si enim ingenua ter vel liber ta quater non peperit. imme- rito defraudabatur a successio- ne suorum filioruz. Quid enī peccauit si nō plures sed pau cos peperit. et dedimus ius le gitimum plenum inatribus siue ingenuis siue libertinis & si non ter enix fuerit vel quater sed eum tantum vel eam qui queue morte interempti sunt vt et sic vocentur in liberoruz suorum legitimam successio- nem. Sed cum antea con- stitutiones iura legitima suc- cessionis perscrutantes. par- tim matrem adiuuabant. par- tim eam pregrauebant et non solum insolidum eam voca- bant. sed in quibusdam casib⁹ tertiam partem ei abstrahen- tes certis legitimis dabant q/ sonis in alijs autem contrari uin faciebant⁹. nobis autez vi sum⁹ est recta & simplici via ma- trem omnibus personis legi- timis ante ponit et sine vlla di- minutione filiorum suorū suc- cessionez accipere. excepta fra- tris et sororis persona. siue cō- sanguinei sint siue sola cognati- onis iura habentes. vt quē/ admodum eam toti alijs ordi ni legitimo preposuimus. ita omnes fratres et sorores siue legitimi sint siue non ad cupi- endas hereditates similis⁹ vo-

p Si vero matre legitima. qz sunt ex vtroꝝ parente.

q Loguationis. qz sunt tm ex matre sorores.

r Prospeximus. in successione.

s Consulere. s. in tutore petendo. Accur. Glo.

t Scituris. s. matribus negligentib⁹. als non pdunt. vt. C.

qui pe. tu. l. cū a ma- tribus & maioribus  
alias silr non pdūt.  
vt. C. si aduersus de- lic. l. q.

v Impuberū. alt- ud si puberes mori- antur. vt. C. e. m̄res

x Quesitus. nisi hec mater sit illustris  
sic ecōtra talis filius  
illustri matri nō suc- cedit. vt. C. ad orfi- si qua illustris. Accu-

cenus. Ita tamen vt siquidē sole sorores agnate vel cog- nate et mater defuncti vel de- functe supersint dumidiaz qui dem mater. alteraz vero dum- diam partem omnes sorores habeant. Si vero matre superstite et fratre vel fratrib⁹ solis vel etiam cum sororibus siue legitima siue sola cognati- onis iura habentibus inte- status quis vel intestata mo- riatur. in capita distribuatur hereditas eius. Sed quemad modum nos matrib⁹ prospel- ximus ita eas oportet sue so- boli consulere scituris eis. q si tutores liberis non petierūt vel in locum remoti vel excu- sati intra annum petere negle- xerunt. ab eoz impuberum morientium successione meri- to repellenrur. Licet autez vulgo quesitus sit filius filia- ue. potest ad bona eius mater ex tercul. senatuscon. admitti.